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الصماد: شلیک موشکهای بالستیک بیشتری علیه عربستان در راه است

رئیس شورای عالی سیاسی یمن تهدید کرد موشکهای بالستیک بیشتری علیه عربستان شلیک خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از سبأ، «صالح الصماد» رئیس شورای عالی سیاسی یمن، روز گذشته در مراسم یادواره چهارمین
انواع موشکهای ائتلاف متجاوز سعودی به یمن، گفت: «امسال، سال  برابر حملات  سالگرد پایداری و بسیج عمومی در 
بالستیک خواهد بود و هر روز موشکهایی شلیک خواهیم کرد. عربستان سعودی هر اندازه هم سامانه هوایی داشته باشد، از

موشکهای ما در امان نخواهد بود.»
الصماد با اشاره به سفر اخیر «محمد بنسلمان» ولیعهد عربستان سعودی به آمریکا، گفت: «محمد بنسلمان در آمریکا مواضع
ذلتباری اتخاذ و برائت خود از وهابیت و اخوانالمسلمین را اعلام کرد... او آرمان فلسطین را فروخت و همه این امور نشانهای

بر بنبست و تنگنایی است که در آن گرفتار شده است.»
رئیس شورای عالی سیاسی یمن بر یکسره کردن جنگ و خشونت ائتلاف دشمن تأکید کرد.

وی تصریح کرد: «جبهه داخلی( مواضع درگیریها) در قویترین وضعیت نسبت به هر زمان دیگری قرار دارد و هرگونه تلاش
برای فرو پاشیدن جبهههای داخلی با شکست مواجه خواهد شد.»

سرتیپ لقمان: ارتش برای عملی کردن سال بالستیکی علیه متجاوزان آماده است
سخنگوی ارتش یمن بر آمادگی نیروهای ارتش و کمیتههای مردمی بر عملی کردن اظهارات رئیس شورای عالی سیاسی این

کشور تاکید کرد.
سرتیپ شرف لقمان سخنگوی ارتش یمن گفت که نیروهای ارتش و کمیتههای مردمی در صحنه حاضر بوده و برای عملی شدن

سخنان صالح الصماد رئیس شورای عالی سیاسی یمن آماده هستند.
وی افزود: اظهارات صالح الصماد علیه نیروهای متجاوز مبتنی بر دادههای عملی است و این اظهارات، یک تهدید رسانهای

نیست.
لقمان اظهار داشت: ارتش یمن اظهارات رئیس شورای عالی سیاسی مبنی بر اینکه سال چهارم جنگ علیه یمن، سال بالستیکی
علیه متجاوزان است و در هر روز یک موشک بالستیک به مواضع آنها شلیک میشود را شدنی میداند و ارتش آن را اجرا

خواهد کرد.
وی تاکید کرد که یگانهای موشکی، دریایی و هوایی ارتش یمن برای رسیدن به مرحله تحقق معادله بازدارندگی، تلاش

میکنند.
لقمان اظهار داشت: اهدافی که ارتش یمن رصد کرده، اهدافی استراتژیک از جمله مقرهای نظامی و تاسیسات اقتصادی است و

در تیررس نیروهای یمنی قرار دارد و هدف قرار دادن آن برای دشمن دردناک خواهد بود.
یادآوری می شود که حملات موشکی نیروهای یمنی به مواضع عربستان سعودی و شهرهای مهم آن، از 25 ماه مارس گذشته و

در واکنش به حملات ائتلاف سعودی به مراکز غیرنظامی یمن تشدید شده است.
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